
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от 25.11.2015                                                                                                                        № 22
г. Кореновск

О награждении Почетной грамотой Совета муниципального 
образования Кореновский район

На  основании  ходатайств  администраций  городского  и   сельских
поселений,  в соответствии с решением Совета муниципального образования
Кореновский  район  от  24  февраля  2011  года   № 107  «О Почетной  грамоте
Совета  муниципального  образования  Кореновский  район»,  Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.  За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  здравоохранения,
достижение  высоких  результатов  в  трудовой   и  общественной  деятельности
наградить  Почетной  грамотой  Совета  муниципального  образования
Кореновский район и денежным поощрением:

1. Азарченко
Наталию 
Константиновну

Старшую медицинскую сестру муниципального
дошкольного  образовательного  бюджетного
учреждения детский сад №  25

2. Бабенко
Ольгу Владимировну

Акушерку  центра  общей  врачебной  практики
(семейной  медицины)  ст.  Раздольная
муниципального  бюджетного  учреждения
здравоохранения «Кореновская ЦРБ»

3. Вагину
Наталью Андреевну

Медицинского  регистратора  Новоберезанской
участковой  больницы  муниципального
бюджетного  учреждения  здравоохранения
«Кореновская ЦРБ»

4. Дейнеко 
Алексея Викторовича

Заведующего фельдшерско-акушерским пунктом
с.Братковского  муниципального  бюджетного
учреждения  здравоохранения  «Кореновская
ЦРБ»

5. Демченко
Елену Ивановну

Медицинскую  сестру  участковую  Дядьковской
участковой  больницы  муниципального



бюджетного  учреждения  здравоохранения
«Кореновская ЦРБ»

6. Пустовалову
Светлану Андреевну

Акушерку  родильного  отделения
муниципального  бюджетного  учреждения
здравоохранения «Кореновская ЦРБ»

        2. За вклад в развитие культуры муниципального образования Кореновский
район  наградить  Почетной  грамотой  Совета  муниципального  образования
Кореновский район и денежным поощрением:

1. Казакову
Зою Николаевну

Художественного  руководителя  муниципального
бюджетного  учреждения  культуры
Новоберезанского  сельского  поселения
Кореновского  района  «Комсомольский сельский
Дом культуры»

2. Косолапова
Михаила
Владимировича

Художественного  руководителя  муниципального
бюджетного  учреждения  культуры
Раздольненского  сельского  поселения
Кореновского района «Раздольненский сельский
Дом культуры»

3. Найманова
Александра 
Анатольевича

Водителя  муниципального бюджетного 
учреждения культуры «Городской Дом культуры 
Кореновского городского поселения №1»

3. За заслуги в области образования, достижение высоких результатов в
трудовой  и общественной деятельности  наградить Почетной  грамотой Совета
муниципального образования Кореновский район  и денежным поощрением:

1. Гончаренко
Татьяну Николаевну

Учителя  русского  языка  и  литературы
муниципального  общеобразовательного
бюджетного  учреждения  основной
общеобразовательной школы № 24

2. Глоба
Татьяну Алексеевну

Воспитателя  муниципального  дошкольного
образовательного  бюджетного  учреждения
детский сад №  42

3. Демченко
Антонину Исиляевну

Учителя  английского  языка  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней общеобразовательной школы № 34 

4. Иващенко
Наталью Алексеевну

Учителя  русского  языка  и  литературы
муниципального  общеобразовательного
бюджетного  учреждения  средней
общеобразовательной школы № 9

5. Карпушину Учителя  математики  муниципального



Ларису Сергеевну общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней общеобразовательной школы № 15

6. Клушину
Таису Ивановну

Учителя  русского  языка  и  литературы
муниципального  общеобразовательного
бюджетного  учреждения  средней
общеобразовательной школы № 5

7. Кравцову 
Ирину Михайловну

Воспитателя  муниципального  дошкольного
образовательного  бюджетного  учреждения
детский сад № 19

8. Козлову
Елену Николаевну

Воспитателя  муниципального  дошкольного
образовательного  бюджетного  учреждения
детский сад №  32

9. Муратову
Светлану Викторовну

Учителя  математики  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней общеобразовательной школы № 6

10. Лукашову
Светлану Ивановну

Учителя  начальных  классов  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней общеобразовательной школы № 14

11. Никель
Аллу Егоровну

Заместителя  заведующего  по  административно-
хозяйственной  работе  муниципального
дошкольного  образовательного  бюджетного
учреждения детский сад № 38

12. Савина
Виталия Григорьевича

Учителя  информатики  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней общеобразовательной школы № 1 имени
И.Д.Бувальцева

13. Ситникову
Елену Алексеевну

Учителя  начальных  классов  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней общеобразовательной школы № 8

14. Трофимову
Ирину Николаевну

Учителя  истории  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней общеобразовательной школы № 25

15. Таминкину
Любовь Николаевну

Помощника  воспитателя  муниципального
дошкольного  образовательного  бюджетного
учреждения детский сад № 44

16. Тимошенко
Евгения Павловича

Учителя  муниципального общеобразовательного
бюджетного  учреждения  основной
общеобразовательной школы № 27

17. Оргиец
Татьяну Николаевну

Учителя  начальных  классов  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней общеобразовательной школы № 7 имени
В.П. Адодина



18. Чемеркину 
Ольгу Валентиновну

Учителя  начальных  классов  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней общеобразовательной школы № 4 имени
В.Чикмезова

19. Хахуцкую
Светлану Викторовну

Библиотекаря  муниципального  бюджетного
учреждения  культуры  Сергиевского  сельского
поселения  Кореновского  района  «Сергиевская
сельская библиотека»

4. За  добросовестный  труд  в  области  пенсионного  обеспечения  и
социальной  защиты  населения  наградить  Почетной  грамотой  Совета
муниципального образования Кореновский район и денежным поощрением:

1 Ивко
Людмилу Григорьевну

Медицинскую сестру палатную государственного
учреждения  социального  обслуживания
Краснодарского   края  «Кореновский
психоневрологический интернат»

2 Кривонос
Татьяну 
Владимировну

Специалиста  группы   персонифицированного
учета  управления  ПФР  (государственного
учреждения) в Кореновском районе

5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальным вопросам: здравоохранения, образования, культуры, физической
культуре  и  спорту,  по  делам  молодежи  и  семьи  Совета  муниципального
образования Кореновский район (Литовченко). 

7. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета 
муниципального образования
Кореновский район                                           В.В.Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН


